

ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale
				In cifre	In cifre
1	Sacchi trasparenti gialli (grammatura 35 gr/sacchetto) 1100*700	€/sacco	6.512.000	€ 0,050	€ 325.600,00
2	Sacchi trasparenti gialli (grammatura 35 gr/sacchetto) 800*680	€/sacco	715.000	€ 0,048	€ 34.320,00
3	Sacchi grigi (grammatura 37 gr/sacchetto) 1100*700	€/sacco	547.000	€ 0,048	€ 26.256,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA				€ 386.176,00

ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> <u>(MISURA)</u>	Totale In cifre
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	€ 386.176,00